כבוד השופטת טל לחיאני שהם לפני
מדינת ישראל

ע"י ב"כ עוה"ד חן עסיס
המאשימה בעניין:

נגד
איוב אטרש

ע"י ב"כ עוה"ד סמיר אבו עאבד
הנאשם

גזר דין

כתב אישום

העונשין לחוק 402(ב) סעיף לפי שוד עבירת בביצוע טיעון הסדר במסגרת והורשע הודה הנאשם .1
לחוק. 452 סעיף לפי בזדון היזק ועבירת "החוק") (להלן: תשל"ז-1977

מכתב האישום המתוקן עולה כי ביום 26.03.22 בשעה 02:37 הגיע הנאשם יחד עם עבדאללה, סלאח והאחר (להלן:
"הרכב") לתחנת הדלק "מנטה" הסמוכה ליישוב נווה זוהר בכביש "החבורה") באמצעות רכבו של עבדאללה (להלן:

90 בדרום הארץ (להלן: "תחנת הדלק"), על מנת לשדוד את תחנת הדלק.

לפרק י"א לחוק העונשין.

ג. פיצוי על סך 11,000 ₪.

סכום הפיצוי יתחלק כך שהמתלונן (ע"ת 15) יפוצה בסך של 8,000 ₪, ותחנת הדלק תפוצה בסך
של 3,000 ₪.

המאשימה תעביר למזכירות בית המשפט פרטים שיאפשרו העברת הפיצוי לתחנת הדלק.

זכות ערעור תוך 45 יום לבית המשפט העליון.

ניתן היום, כ"ז כסלו תשפ"ד, 10 דצמבר 2023, במעמד הצדדים.